
ZARZĄDZENIE NR 29/2020 
STAROSTY NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 4 grudnia 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia Rocznego Programu działania Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu oraz 
planów pracy komórek organizacyjnych. 

Na podstawie § 23 pkt 7 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu przyjętego 
uchwałą Nr 27/IV/2003 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 30 stycznia 2003 r. w sprawie zmiany Regulaminu 
Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu (zmienionego uchwałą Nr 67/VIII/2003 Rady Powiatu 
Nowosądeckiego z dnia 26 czerwca 2003 r. w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 
Powiatowego w Nowym Sączu) zarządzam co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam Roczny Program działania Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu stanowiący załącznik 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia oraz plany pracy komórek organizacyjnych na rok 2021. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorom Wydziałów, Kierownikom Zespołów oraz osobom 
zajmującym Samodzielne Stanowiska Pracy. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Wicestaroście Powiatu Nowosądeckiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

Id: D120BC38-EDB3-44A9-8F98-0AF644809817. Przyjęty Strona 1



Id: D120BC38-EDB3-44A9-8F98-0AF644809817. Przyjęty Strona 1



Id: D120BC38-EDB3-44A9-8F98-0AF644809817. Przyjęty Strona 2



Id: D120BC38-EDB3-44A9-8F98-0AF644809817. Przyjęty Strona 3



Id: D120BC38-EDB3-44A9-8F98-0AF644809817. Przyjęty Strona 4



Id: D120BC38-EDB3-44A9-8F98-0AF644809817. Przyjęty Strona 5



Id: D120BC38-EDB3-44A9-8F98-0AF644809817. Przyjęty Strona 6



Id: D120BC38-EDB3-44A9-8F98-0AF644809817. Przyjęty Strona 7



Id: D120BC38-EDB3-44A9-8F98-0AF644809817. Przyjęty Strona 8



Id: D120BC38-EDB3-44A9-8F98-0AF644809817. Przyjęty Strona 9



Id: D120BC38-EDB3-44A9-8F98-0AF644809817. Przyjęty Strona 10



Id: D120BC38-EDB3-44A9-8F98-0AF644809817. Przyjęty Strona 11



Id: D120BC38-EDB3-44A9-8F98-0AF644809817. Przyjęty Strona 12



Id: D120BC38-EDB3-44A9-8F98-0AF644809817. Przyjęty Strona 13



Id: D120BC38-EDB3-44A9-8F98-0AF644809817. Przyjęty Strona 14



Id: D120BC38-EDB3-44A9-8F98-0AF644809817. Przyjęty Strona 15



Id: D120BC38-EDB3-44A9-8F98-0AF644809817. Przyjęty Strona 16



Id: D120BC38-EDB3-44A9-8F98-0AF644809817. Przyjęty Strona 17



Id: D120BC38-EDB3-44A9-8F98-0AF644809817. Przyjęty Strona 18



Id: D120BC38-EDB3-44A9-8F98-0AF644809817. Przyjęty Strona 19



Id: D120BC38-EDB3-44A9-8F98-0AF644809817. Przyjęty Strona 20



Id: D120BC38-EDB3-44A9-8F98-0AF644809817. Przyjęty Strona 21



Id: D120BC38-EDB3-44A9-8F98-0AF644809817. Przyjęty Strona 22



Id: D120BC38-EDB3-44A9-8F98-0AF644809817. Przyjęty Strona 23



Id: D120BC38-EDB3-44A9-8F98-0AF644809817. Przyjęty Strona 24



Id: D120BC38-EDB3-44A9-8F98-0AF644809817. Przyjęty Strona 25



Id: D120BC38-EDB3-44A9-8F98-0AF644809817. Przyjęty Strona 26



Id: D120BC38-EDB3-44A9-8F98-0AF644809817. Przyjęty Strona 27



Id: D120BC38-EDB3-44A9-8F98-0AF644809817. Przyjęty Strona 28



Id: D120BC38-EDB3-44A9-8F98-0AF644809817. Przyjęty Strona 29



Id: D120BC38-EDB3-44A9-8F98-0AF644809817. Przyjęty Strona 30



Id: D120BC38-EDB3-44A9-8F98-0AF644809817. Przyjęty Strona 31



Id: D120BC38-EDB3-44A9-8F98-0AF644809817. Przyjęty Strona 32



Id: D120BC38-EDB3-44A9-8F98-0AF644809817. Przyjęty Strona 33



Id: D120BC38-EDB3-44A9-8F98-0AF644809817. Przyjęty Strona 34



Id: D120BC38-EDB3-44A9-8F98-0AF644809817. Przyjęty Strona 35



Id: D120BC38-EDB3-44A9-8F98-0AF644809817. Przyjęty Strona 36



Id: D120BC38-EDB3-44A9-8F98-0AF644809817. Przyjęty Strona 37



Id: D120BC38-EDB3-44A9-8F98-0AF644809817. Przyjęty Strona 38



Id: D120BC38-EDB3-44A9-8F98-0AF644809817. Przyjęty Strona 39



Id: D120BC38-EDB3-44A9-8F98-0AF644809817. Przyjęty Strona 40



Id: D120BC38-EDB3-44A9-8F98-0AF644809817. Przyjęty Strona 41



Id: D120BC38-EDB3-44A9-8F98-0AF644809817. Przyjęty Strona 42



Id: D120BC38-EDB3-44A9-8F98-0AF644809817. Przyjęty Strona 43



Id: D120BC38-EDB3-44A9-8F98-0AF644809817. Przyjęty Strona 44



Id: D120BC38-EDB3-44A9-8F98-0AF644809817. Przyjęty Strona 45



Id: D120BC38-EDB3-44A9-8F98-0AF644809817. Przyjęty Strona 46



Id: D120BC38-EDB3-44A9-8F98-0AF644809817. Przyjęty Strona 47



Id: D120BC38-EDB3-44A9-8F98-0AF644809817. Przyjęty Strona 48



Id: D120BC38-EDB3-44A9-8F98-0AF644809817. Przyjęty Strona 49



Id: D120BC38-EDB3-44A9-8F98-0AF644809817. Przyjęty Strona 50



Id: D120BC38-EDB3-44A9-8F98-0AF644809817. Przyjęty Strona 51



Id: D120BC38-EDB3-44A9-8F98-0AF644809817. Przyjęty Strona 52



Id: D120BC38-EDB3-44A9-8F98-0AF644809817. Przyjęty Strona 53



Id: D120BC38-EDB3-44A9-8F98-0AF644809817. Przyjęty Strona 54



Id: D120BC38-EDB3-44A9-8F98-0AF644809817. Przyjęty Strona 55



Id: D120BC38-EDB3-44A9-8F98-0AF644809817. Przyjęty Strona 56



Id: D120BC38-EDB3-44A9-8F98-0AF644809817. Przyjęty Strona 57



Id: D120BC38-EDB3-44A9-8F98-0AF644809817. Przyjęty Strona 58



Id: D120BC38-EDB3-44A9-8F98-0AF644809817. Przyjęty Strona 59



Id: D120BC38-EDB3-44A9-8F98-0AF644809817. Przyjęty Strona 60



Id: D120BC38-EDB3-44A9-8F98-0AF644809817. Przyjęty Strona 61



Id: D120BC38-EDB3-44A9-8F98-0AF644809817. Przyjęty Strona 62



Id: D120BC38-EDB3-44A9-8F98-0AF644809817. Przyjęty Strona 63



Id: D120BC38-EDB3-44A9-8F98-0AF644809817. Przyjęty Strona 64



Id: D120BC38-EDB3-44A9-8F98-0AF644809817. Przyjęty Strona 65



Id: D120BC38-EDB3-44A9-8F98-0AF644809817. Przyjęty Strona 66



Id: D120BC38-EDB3-44A9-8F98-0AF644809817. Przyjęty Strona 67



Id: D120BC38-EDB3-44A9-8F98-0AF644809817. Przyjęty Strona 68



Id: D120BC38-EDB3-44A9-8F98-0AF644809817. Przyjęty Strona 69



Id: D120BC38-EDB3-44A9-8F98-0AF644809817. Przyjęty Strona 70



Id: D120BC38-EDB3-44A9-8F98-0AF644809817. Przyjęty Strona 71



Id: D120BC38-EDB3-44A9-8F98-0AF644809817. Przyjęty Strona 72



Id: D120BC38-EDB3-44A9-8F98-0AF644809817. Przyjęty Strona 73



Id: D120BC38-EDB3-44A9-8F98-0AF644809817. Przyjęty Strona 74



Id: D120BC38-EDB3-44A9-8F98-0AF644809817. Przyjęty Strona 75



Id: D120BC38-EDB3-44A9-8F98-0AF644809817. Przyjęty Strona 76



Id: D120BC38-EDB3-44A9-8F98-0AF644809817. Przyjęty Strona 77



Id: D120BC38-EDB3-44A9-8F98-0AF644809817. Przyjęty Strona 78



Id: D120BC38-EDB3-44A9-8F98-0AF644809817. Przyjęty Strona 79



Id: D120BC38-EDB3-44A9-8F98-0AF644809817. Przyjęty Strona 80



Id: D120BC38-EDB3-44A9-8F98-0AF644809817. Przyjęty Strona 81



Id: D120BC38-EDB3-44A9-8F98-0AF644809817. Przyjęty Strona 82



Id: D120BC38-EDB3-44A9-8F98-0AF644809817. Przyjęty Strona 83



Id: D120BC38-EDB3-44A9-8F98-0AF644809817. Przyjęty Strona 84



Id: D120BC38-EDB3-44A9-8F98-0AF644809817. Przyjęty Strona 85



Id: D120BC38-EDB3-44A9-8F98-0AF644809817. Przyjęty Strona 86



Id: D120BC38-EDB3-44A9-8F98-0AF644809817. Przyjęty Strona 87



Id: D120BC38-EDB3-44A9-8F98-0AF644809817. Przyjęty Strona 88



Id: D120BC38-EDB3-44A9-8F98-0AF644809817. Przyjęty Strona 89



Id: D120BC38-EDB3-44A9-8F98-0AF644809817. Przyjęty Strona 90



Id: D120BC38-EDB3-44A9-8F98-0AF644809817. Przyjęty Strona 91



Id: D120BC38-EDB3-44A9-8F98-0AF644809817. Przyjęty Strona 92



Id: D120BC38-EDB3-44A9-8F98-0AF644809817. Przyjęty Strona 93



Id: D120BC38-EDB3-44A9-8F98-0AF644809817. Przyjęty Strona 94



Id: D120BC38-EDB3-44A9-8F98-0AF644809817. Przyjęty Strona 95



Id: D120BC38-EDB3-44A9-8F98-0AF644809817. Przyjęty Strona 96



Id: D120BC38-EDB3-44A9-8F98-0AF644809817. Przyjęty Strona 97



Id: D120BC38-EDB3-44A9-8F98-0AF644809817. Przyjęty Strona 98



Id: D120BC38-EDB3-44A9-8F98-0AF644809817. Przyjęty Strona 99



Id: D120BC38-EDB3-44A9-8F98-0AF644809817. Przyjęty Strona 100



Id: D120BC38-EDB3-44A9-8F98-0AF644809817. Przyjęty Strona 101



Id: D120BC38-EDB3-44A9-8F98-0AF644809817. Przyjęty Strona 102



Id: D120BC38-EDB3-44A9-8F98-0AF644809817. Przyjęty Strona 103



Id: D120BC38-EDB3-44A9-8F98-0AF644809817. Przyjęty Strona 104



Id: D120BC38-EDB3-44A9-8F98-0AF644809817. Przyjęty Strona 105



Id: D120BC38-EDB3-44A9-8F98-0AF644809817. Przyjęty Strona 106



Id: D120BC38-EDB3-44A9-8F98-0AF644809817. Przyjęty Strona 107



Id: D120BC38-EDB3-44A9-8F98-0AF644809817. Przyjęty Strona 108



Id: D120BC38-EDB3-44A9-8F98-0AF644809817. Przyjęty Strona 109



Id: D120BC38-EDB3-44A9-8F98-0AF644809817. Przyjęty Strona 110



Id: D120BC38-EDB3-44A9-8F98-0AF644809817. Przyjęty Strona 111



Id: D120BC38-EDB3-44A9-8F98-0AF644809817. Przyjęty Strona 112



Id: D120BC38-EDB3-44A9-8F98-0AF644809817. Przyjęty Strona 113



Id: D120BC38-EDB3-44A9-8F98-0AF644809817. Przyjęty Strona 114



Id: D120BC38-EDB3-44A9-8F98-0AF644809817. Przyjęty Strona 115



Id: D120BC38-EDB3-44A9-8F98-0AF644809817. Przyjęty Strona 116



Id: D120BC38-EDB3-44A9-8F98-0AF644809817. Przyjęty Strona 117



Id: D120BC38-EDB3-44A9-8F98-0AF644809817. Przyjęty Strona 118



Id: D120BC38-EDB3-44A9-8F98-0AF644809817. Przyjęty Strona 119




